3 Dicitur die et anno 3

3 f. *Juanes Soler Laurador de Hico* scienter et confesa haver recibido de dho administrador per mans de dit cambra tres barcelles de forma et per alluor dona infancia y principal obligat. Fundament ab ell sens al et. Insolidum a. *Andreu Carbonell de Joan* ont Interrogat. et dixo que si y los dos puntos simul et prometeren tornarlo en la dita cambra en lo mes de agosto primer vinient ad r. prompte y real via segons et obligaren et renf et actu. Hico et. —
Testes *nofigador y vicent Soler de Hico*

3 Dicitur die 3

6 f. *Luis claver Laurador de Hico* scienter et confesa y aver recibido de dho administrador y mans de dit cambra tres barcelles de forma y aver la donat. Fundament ab ell sens al et. Insolidum a. *Andreu Carbonell de Joan* ont Interrogat. et dixo que si y los dos puntos simul et prometeren tornarlo en la dita cambra en lo mes de agosto primer vinient. ad r. prompte y real via segons et obligaren et renf et actu. Hico et. —
Testes *miquel abat Jordi Lopez de Hico*

3 supra dictis die et anno 3

4 f. *Josef tonegrosa Laurador de Hico* scienter et confesa haver recibido de dho administrador y mans de dit cambra tres barcelles de forma y aver la donat. Fundament ab ell sens al et. Insolidum a. *Andreu Carbonell de Joan* ont Interrogat. et dixo que si y los dos puntos simul et prometeren tornarlo en la dita cambra en lo mes de agosto primer vinient. ad r. prompte y real via segons et obligaren et renf et actu. Hico et. —
Testes *gaspar gaza y Josep monller de Hico*

+
 Die Juty dñy mēsis novembis 7
 anno anab^e dñi M^oCC^oXX^oIIII^o

46

Joseph marci Laurador de lico scienter et confesa haver rebut de dits
 administradors x mans de dit cambra quatre s. de forment y allauor
 dona infianca y principal obligat juntament ab ell sens ell et de Joseph
 magor ont Interrogat et dix quasi ilos dos junts simul prometeren
 tornar lo ento al mudi de lico Vila En lomes de agost primer vinent ab
 ex^a prompta y real et sic segons et obligaren et renf et actu. lico
 Testes Jaume Serra moliner y Joan soler de lico

Die die 3

46

Miquel Lazer Laurador de lico scienter et confesa haver rebut de dits
 administradors x mans de dit cambra quatre s. de forment y allauor dona
 infianca y principal obligat juntament ab ell sens ell et de Joan
 magor de Joan Loqual ont et dix quasi ilos dos junts simul promete
 ren tornar dit forment En loma Cambra En lomes de agost primer vi
 nent ab ex^a prompta y real sic segons et obligaren et renuntiare
 et actu. lico et sic
 Testes Leonardo sanz y maria quony de lico